Директору МОБУ

 Амзибашевская СОШ

Васильеву С.Г.
от родителя (законного представителя)

______________________

                                                                                                                                                                    ФИО (полностью)

проживающего (ей) по адресу:

______________________

______________________

контактный телефон:

______________________

заявление.

Прошу принять моего (опекаемого) ребенка, _________________________родившегося

                                                                                                                                                         ФИО (полностью)
______________, место рождения ______________, проживающего по адресу:

           дата рождения
_________________________________________ в 1 класс МОБУ Амзибашевская СОШ  адрес (полностью)

МР Калтасинский район РБ
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать ________________________________ адрес места жительства: ___________________

                                                  ФИО (полностью)                                                                                                                                  адрес (полностью)
____________________________________ контактный телефон: ______________________

Отец ______________________________ адрес места жительства: ___________________

                                             ФИО (полностью)                                                                                                                                       адрес (полностью)
____________________________________ контактный телефон: ______________________

К заявлению прилагаю документы:

- свидетельство о рождении ребенка (документ, подтверждающий родство заявителя);

- свидетельство о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка на закрепленной территории (документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства (месту пребывания) на закрепленной территории.

_______________                      ________________                   ____________________

      дата                                                                                             подпись                                                                          расшифровка подписи

С Уставом МОБУ Амзибашевская  СОШ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой, локальными актами МОБУ Амзибашевская  СОШ регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права о обязанности обучающихся ознакомлен.

 _______________                      ________________                   ____________________

      дата                                                                                             подпись                                                                          расшифровка подписи

Согласен на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в объеме и порядке, установленном законодательством РФ, с целью организации обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

_______________                      ________________                   ____________________

      дата                                                                                             подпись                                                                          расшифровка подписи